udokumentowanych kwalifikacji osób prowadzących tę działalność lub nadzorujących ją, 

Spółka jest zobowiązana dostosować się do tego wymogu przed podjęciem działalności. 

Czas trwania Spółki. 

§ 3. 

Czas trwania Spółki jest nieograniczony. 

Kapitał zakładowy 

§ 4. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 316.827,10 zł (trzysta szesnaście tysięcy osiemset 

dwadzieścia siedem złotych dziesięć groszy) i dzieli się na 3.168.271 (trzy miliony sto 

sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden) akcji, o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

1a. Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę 12.657,60 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem 60/100) w drodze emisji 

126.576 (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć) nowych 

akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,1 zł (dziesięć groszy) każda. 

Objęcie akcji serii I przez podmioty uprawnione z warrantów subskrypcyjnych serii EBI 

nastąpi na podstawie Uchwały nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 7